
Pædagogmedhjælpere til Skovgården

I Skovgården søger vi 2 pædagogmedhjælpere til ansættelse i Balle Børnehus og Dalhaven pr. 1.
april 2025 eller hurtigst muligt derefter. 
Begge stillinger er i børnehave. De ledige stillinger er på 37 t/uge. 
Balle Børnehus er en del af Daginstitutionen Skovgården, som består af:

Dalhaven●

Balle Natur Børnehus●

Balle Børnehus●

Børnehuset Birksvej●

Balle Børnehus er en integreret daginstitution, som er beliggende på Balle Torv i den nordlige del af
Silkeborg tæt på grønne områder. Vi er normeret til 33 vuggestuebørn og 88 børnehavebørn.
Vuggestuen og børnehaven er fysisk placeret i hvert sit hus med legepladser, der grænser op til
hinanden.
Børnehaven har tilknyttet en Bus, som pt. fungerer som en stue for de ældste børn i børnehaven.
Dalhaven er beliggende i det nordlige Silkeborg og har plads til 110 børn i alderen 3-6 år og 56
børn i alderen 0-2 år. Dalhaven står for det gode børneliv, med fokus på trivsel, udvikling og et tæt
og godt forældresamarbejde.
Dalhaven har gode fysiske rammer både ude og inde og ligger tæt på skoven.
 
Vi forventer, at du:

Trives i børnehavelivet og særligt har mod på at arbejde med de 3-6 årige.●

Er initiativrig og er engageret i samspillet med børnene.●

Vægter kollegasamarbejdet højt.●

Er fleksibel og omstillingsparat i en til tider hektisk hverdag.●

Har hjertet på det rette sted, er en tydelig voksen og viser glæde og energi i samspillet med

børnene.

●

Kan bevare overblikket og har situationsfornemmelse.●

 
Vi tilbyder dig en arbejdsplads:

Hvor alle bidrager med en høj arbejdsmoral.●

Med engagerede kollegaer, en rar omgangstone og med et fokus på det gode arbejdsmiljø.●

Hvor vi vægter det gode samarbejde på tværs af børnehuset højt.●

Fokus på det udviklende børneliv hvor alle bidrager og tager ansvar ind i den pædagogiske

hverdag.

●

Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du høre mere om stillingerne, er du velkommen til at kontakte institutionsleder Gry Neimann på
tlf.nr. 21 82 11 93 eller daglig leder Theresa Steinmeier på tlf. 29 64 54 63.
Vi indkalder kandidater til samtaler løbende, og afslutter processen når den rigtige er fundet.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning, CV og relevante bilag.
Der vil ved evt. ansættelse blive indhentet referencer.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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